
【様式第4号】

自治体名：日野町江府町日南町衛生施設組合

会計名称：連結会計 (単位：円)

科目

【業務活動収支】

  業務支出

    業務費用支出

      人件費支出

      物件費等支出

      支払利息支出

      その他の支出

    移転費用支出

      補助金等支出

      社会保障給付支出

      その他の支出

  業務収入

    税収等収入

    国県等補助金収入

    使用料及び手数料収入

    その他の収入

  臨時支出

    災害復旧事業費支出

    その他の支出

  臨時収入

業務活動収支

【投資活動収支】

  投資活動支出

    公共施設等整備費支出

    基金積立金支出

    投資及び出資金支出

    貸付金支出

    その他の支出

  投資活動収入

    国県等補助金収入

    基金取崩収入

    貸付金元金回収収入

    資産売却収入

    その他の収入

投資活動収支

【財務活動収支】

  財務活動支出

    地方債等償還支出

    その他の支出

  財務活動収入

    地方債等発行収入

    その他の収入

財務活動収支

本年度資金収支額

前年度末資金残高

比例連結割合変更に伴う差額

本年度末資金残高

前年度末歳計外現金残高

本年度歳計外現金増減額

本年度末歳計外現金残高

本年度末現金預金残高

連結資金収支計算書
自  令和4年4月1日
至  令和5年3月31日

金額

137,623,935                 

134,323,763                 

43,642,342                   

90,039,237                   

320,362                        

321,822                        

3,300,172                     

3,299,605                     

-                                   

567                              

139,833,775                 

137,502,852                 

-                                   

2,036,700                     

294,223                        

-                                   

-                                   

-                                   

-                                   

2,209,840                     

13,281                          

-                                   

13,281                          

-                                   

-                                   

-                                   

-                                   

-                                   

-                                   

-                                   

-                                   

-                                   

-13,281                        

38,573,686                   

38,573,686                   

-                                   

38,573,686                   

-                                   

38,573,686                   

62,253                          

4,863                            

67,116                          

18,139,143                   

-                                   

2,196,559                     

15,875,468                   

-                                   

18,072,027                   


