18,139,143

## 連結資金収支計算書

自 令和4年4月1日 至 令和5年3月31日

自治体名:日野町江府町日南町衛生施設組合

会計名称:連結会計 (単位:円)

会計名称:連結会計	(単位:円)
科目	金額
【業務活動収支】	
業務支出	137,623,935
業務費用支出	134,323,763
人件費支出	43,642,342
物件費等支出	90,039,237
支払利息支出	320,362
その他の支出	321,822
移転費用支出	3,300,172
補助金等支出	3,299,605
社会保障給付支出	-
その他の支出	567
業務収入	139,833,775
税収等収入	137,502,852
国県等補助金収入	-
使用料及び手数料収入	2,036,700
その他の収入	294,223
■ 臨時支出	-
災害復旧事業費支出	-
その他の支出	-
臨時収入	-
業務活動収支	2,209,840
【投資活動収支】	
□ 投資活動支出	13,281
公共施設等整備費支出	_
基金積立金支出	13,281
一一・・ 一・・・     投資及び出資金支出	-
貸付金支出	-
その他の支出	-
投資活動収入	-
国県等補助金収入	-
基金取崩収入	-
貸付金元金回収収入	-
資産売却収入	_
その他の収入	_
投資活動収支	-13,281
【財務活動収支】	
財務活動支出	38,573,686
地方債等償還支出	38,573,686
その他の支出	-
財務活動収入	38,573,686
地方債等発行収入	-
その他の収入	38,573,686
財務活動収支	-
本年度資金収支額	2,196,559
前年度末資金残高	15,875,468
比例連結割合変更に伴う差額	-
本年度末資金残高	18,072,027
前年度末歳計外現金残高	62,253
	4,863
本年度歲計外現金增減額	·
本年度末歳計外現金残高	67,116

本年度末現金預金残高